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Nummer 5  2020 
 

 

Høstens dugnad  

avholdes 17.10 kl 11.00 til 15.00 
 

Det blir ordinær dugnad i høst, med pizza og containere. Fokus blir på 
beskjæring og hogst, særlig nedenfor blokka. 
Vi holder oss mest mulig tunvis, men alle må avsette noen til å være med å rydde trær rundt blokka. Hvert 
tun sender noen til Knut, som styrer dette. 

Kan Lille Sahara være så snille å også rydde langs rekkverket ned bakken til bussen? Rekkverket blir så 
utilgjengelig når det vokser for tett rundt det.  

Pass på at det som legges i containerne legges helt inn, ellers blir det så vanskelig på slutten, og det blir lett 
mye etterarbeid for vaktmesteren. 

  

Koronatiltak under dugnaden: 

• Alle oppfordres til å bruke hansker og eventuelt munnbind. 
• Det vil bli delt ut Antibac til hvert tun. 
• Pizza spises tunvis. Den leveres felles,  

og en fra hvert tun må hente tunets esker. 
• Drikke må dere ta med hjemmefra, så vi slipper 

mye flaskehåndtering. 
 

Det blir ikke loddtrekning, for da blir det en for stor forsamling på ett sted.  

Vi gir heller litt kos til hvert tun i form av Twistposer. 

En litt annerledes dugnad, men det blir jo sikkert gjort mye arbeid for det. 

  

Blåbærbladet 
Informasjon fra styret i Søndre Blåbærstien boligsameie 
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Styret har konstituert seg 

Ellen Larsen – leder, ansvarlig for garasjen og parkering, med mer 

Camilla Fosse – nestleder, ansvarlig for juridiske avklaringer 

Knut Hjelleset – ansvarlig for alt som angår uteområdene, og utlån av tilhengeren 

Ole Helliesen – sekretær, og ansvarlig for blokka og utleie av fellesrommet 

Njål Ølnes – ansvarlig for vedlikehold 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pass godt på dere! 

 

Tunkontakter 
Tunkontaktene har nøkkel til boden i garasjen, hvis du trenger å låne trillebår eller annet. Tunkontaktene 
velges av tunet, og er styrets kontaktperson til informasjon om de behovene tunet har. 
 
Blokka Kathrine Rath, 28 D 
Kråkeslottet Francesco Volpi, 21 E 
Lille Sahara Jonathan Eidse Frænkel, 41 E 
Bakevja Tone Ramnæs og Morten Johansen, 31 E 
Ballplassen Står ubesatt 


